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...تازه های مطبوعات
سازندگی- این روزنامه تیتر »دیــدار شیخ  •

و سید« را روی عکس دیدار روحانی با آیت ا... 
سیستانی در عراق درج کرد و ذیل آن نوشت: 
حسن روحانی نخستین رئیس جمهوری ایران 
است که با آیت ا... العظمی سید علی سیستانی 
دیدار می کند. قبلا آیت ا... هاشمی رفسنجانی 
در مقام ریاست مجمع با ایشان دیدار کرده بود و 
آیت ا... سیستانی به احمدی نژاد وقت ملاقات 

نداده بود. 
فرهیختگان- حواشی مراسم جشنواره  •

جام جم نشان داد روش مواجهه صداوسیما با 
سلبریتی ها همان همیشگی است، اسم فرزند 
خود را رستم می گذارد و بعد که بزرگ تر شد 

می ترسد صدایش کند.

...انعکاس
تابناک نوشت : تلویزیون رژیم صهیونیستی  •

مدعی شده ایران گوشی موبایل »بنی گانتز« 
رئیس حزب »انعطاف برای اسرائیل« را هک 
ــرده است.مطابق ایــن گـــزارش، مأموران  ک
سازمان اطلاعات داخلی اسرائیل پنج هفته 
پیش باگانتزکه رقیب اصلی نتانیاهو برای 
نخست  وزیری به شمار می رود دیدار کرده و 
ــد گوشی موبایلش توسط  به او اطلاع داده ان
دستگاه های اطلاعاتی ایران هک شده است.
گانتز گفته این ترفند رقیب انتخاباتی وی است .

ــر تعاون  • انتخاب نوشت: علی صوفی وزی
اصلاحات در برنامه دستخط گفت: این جور 
پخش شده که جهانگیری استعفا کرد. به دنبال 
آن استعفا چون رئیس ستاد اقتصاد مقاومتی 
بود، باید اذن رهبری را هم می داشت. بنابراین 
نامه ای به مقام معظم رهبری نوشتند و شرایط را 
بیان کردند که من نمی توانم مفید باشم و اقتصاد 
مقاومتی هم پیش نمی رود، لذا اجازه خواستند 

که استعفا کنند ولی ایشان مصلحت ندیدند.

...                           بدون موضوع
  محمدرضازائری 

political@khorasannews.com

اگر ما گشتیم، او هم خواهد 
گرداند! 

در آخرین ساعت هــای ســال کهنه بر سر 
سفره هفت سین می نشینیم و با حلول سال 
جدید زبان به دعا و مناجات می گشاییم و از 
خدایی که دل ها و دیده ها در دست اراده 
اوست می خواهیم تا در سال نو حال و هوای 
ما و عزیزانمان را به نیکوترین حال و هوایی 
که ممکن است بگرداند. گشتن روزگــار و 
تحول زمان، حال و هوای زمین را هم عوض 
می کند و با رسیدن بهار سیمای طبیعت نیز 
سبز و تازه می شود. در چنین تحول و تنوع 
رنگارنگ و باطراوتی چه حسرتی بر انسان 
خواهد ماند اگــر از زمین و طبیعت کمتر 
باشد و با گشتن زمان نتواند خود را بگرداند 
و غبار کهنگی از دل بتکاند و خاک ماندگی 
از جان بروبد. حیف است که سال نو شود و 
زمان تغییر کند و طبیعت تازه و خوش باشد 
اما درون ما بوی عفونت و کهنگی کینه و 
حسادت و بدخواهی و نامهربانی بدهد.   اگر 
ــان را  ــال م از خــداونــد مــی خواهیم کــه ح
بگرداند و در سال نو تقدیری مطلوب برای 
ما رقم بزند، باید نخست خودمان حرکتی 
بکنیم و گامی برداریم و از خودمان گشتن و 
شدنی و تغییر و تحولی نشان بدهیم که اگر ما 
گشتیم او هم خواهد گرداند. اگر بدی های 
دیگران در حق خود را ببخشاییم آن وقت 
خدا هم بدی های ما را خواهد بخشود. اگر 
بدبینی ها و سوء ظن های خود به دیگران را 
تغییر دهیم آن وقت خداوند نیز نگاه دیگران 
به ما را نیکو خواهد ساخت. اگر دل خود 
نسبت به دیگران را صاف و تازه کردیم آن 
وقت خدا هم محبت و مهر دل های دیگران 

را به سوی ما روانه خواهد کرد. 
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روزنامه خراسان           رتبه 4 نشریات کشوری

رئیس دادگستری تهران: رأی محکومیت نماینده مجلس بدوی است 
در پی انتشار برخی شنیده ها از صادر شدن رأی بدوی شلاق علیه 
یکی از نمایندگان مجلس،  رئیس کل دادگستری استان تهران گفت: 
این رای تازه صادر شده و غیرقطعی است. هفته گذشته پایگاه خبری 
رکنا با انتشار حکمی مدعی شده بود که »س.خ« نماینده مجلس دهم 
ازاستان  آذربایجان شرقی با افشاگری زن مطلقه ای به نام زهرا نوید پور 

29 ساله مبنی برمورد تجاوز قرار گرفتن توسط  این نماینده  از سوی 
دادگــاه کیفری استان تهران  به دو سال انفصال از خدمت ، دو سال 
تبعید و تحمل 99 ضربه شلاق  محکوم شده است. اواســط دی ماه 
امسال جسد زهرا نویدپور در منزلش پیدا شد و برخی گزارش ها حکایت  
از خودکشی وی داشت. غلامحسین اسماعیلی رئیس کل دادگستری 

استان تهران در گفت و گو با میزان با اشاره به این که تا قطعی شدن حکم 
امکان اظهارنظر درباره آن وجود ندارد، افزود:  این رای تازه صادر شده 
و غیرقطعی است. جمالی نوبندگانی سخنگوی هیئت نظارت بر رفتار 
نمایندگان هم با اشاره به این که تا روز سه شنبه هفته گذشته خبری از 
رأی رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس به هیئت نظارت اعلام نشده، 
ادامه داد: »این هیئت با توجه به اختیاراتی که دارد نمی تواند رأی تعلیق 

نماینده را صادر کند.«

نخستین خطبه امام جمعه جوان 
همدان در میان استقبال مردم 

نماینده جدید ولی 
فقیه در استان و امام 
جمعه شهر همدان 
با حضور رئیس دفتر 
مقام معظم رهبری 
ــورای  ــس شـ ــی و رئ
ســیــاســت گـــذاری 
ائمه جمعه معارفه 

شد. حجت الاسلام شعبانی نماینده ولی فقیه و امام جمعه جدید 
همدان که روز جمعه وارد همدان شده بود، در آستان مقدس امامزاده 
عبدا... با استقبال گرم مردم و مسئولان این استان مواجه شد.این 
مراسم استقبال از میدان امامزاده عبدا... تا حسینیه امام خمینی )ره( 
این شهر برگزار شد و مردم شعارهای »صل علی محمد یاور رهبر آمد«، 
»دسته گل محمدی به شهر خود خوش آمدی« و »ولی امر مسلمین 
تشکر تشکر«، سر می دادند.  به گزارش ایسنا و ایرنا، حجت الاسلام و 
المسلمین محمد محمدی گلپایگانی در سخنرانی پیش از نمازجمعه 
این هفته شهر همدان، با اشاره به انتصاب حجت الاسلام شعبانی به 
عنوان امام جمعه جدید همدان اظهار کرد: براساس تدبیر مقام معظم 
رهبری امام جمعه جدید و جوانی برای نماز جمعه مردم همدان 
انتخاب شد. وی همچنین در جلسه شورای اداری و تکریم و معارفه 
نماینده ولی فقیه در استان همدان که پنج شنبه برگزار شد با اشاره به 
این که باید قدر انقلاب را دانست گفت:  جوانانی که می گویند از دست 
رفتیم باید بدانند که اشتباه می کنند، چرا که ریزش داریم اما رویش 
ده ها برابر است. حجت الاسلام والمسلمین حاج علی اکبری رئیس 
شورای سیاست گذاری ائمه جمعه نیز در سخنان خود در نمازجمعه 
روز گذشته همدان تأکید کرد: مقام معظم رهبری همواره از تغییر 
استقبال می کنند و مقدمات این تغییر را فراهم کردند و با آغوش باز و 

تواضع از حضور یک امام جمعه جدید استقبال کردند.  

اولین رزمایش پهپادیِ تهاجمی سپاه با پرواز 50 هواپیمای بدون سرنشین ایرانی انجام شد 

خط و نشان ابابیل ایرانی برای ابرهه ها   
وقتی آذر ماه 90 رئیس جمهور 
ــا خـــواهـــش کــرد  ــک ــری وقـــت آم
ــران پهپاد غنیمتی 170  که ای
RQ را پــس بــدهــد، تصور نمی 
ــران سه ســال بعد نمونه  کــرد ای
ایرانی این پهپاد را با مهندسی 
معکوس بــســازد و حــالا در 23 
اسفند 97 ده ها فروند از این 
سرنشین  بــدون  هواپیماهای 
در نخستین عملیات تهاجمی، 
از  را  کیلومتر   1000 از  بیش 
اســتــان جنوبی کشور   4 مبدأ 
طی کرده و همزمان به محدوده 
ای کوچک به عرض و طول 10 
کیلومتر در جزیره بنی فاروربا 
رسیده و اهــداف از پیش تعیین 
ــت منهدم کنند.  ــده را بــا دق ش
پهپاد آمریکایی برای جاسوسی 
از تأسیسات هسته ای ایران آمده 
بود، اما پهپادهای سپاه در اولین 
رزمایش آفندی روز پنج شنبه 
هم بــرای مقابله با تروریست ها 
خط و نشان کشیدند و هم با ایجاد 
بستر شناسایی نیروهای مهاجم، 
برگ برنده جدیدی در کنار نیروی 
موشکی زمین به زمین سپاه ایجاد 
کردند. با این رزمایش که »الی 
بیت المقدس یک« نام داشت و 

با حضور عالی ترین مقامات سپاه 
در منطقه عمومی خلیج فارس 
انجام شد، عملًا نیروی هوافضای 
سپاه صاحب بزرگ ترین ناوگان 
پهپادیِ بمب افکن تهاجمی در 

منطقه خلیج فارس شد.

سرلشکر رشید: ایران 	 
در برابر هر متجاوزی کاملًا 

آمادگی دارد
به گفته فرمانده نیروی هوافضای 
ــرای  ســپــاه در ایـــن رزمــایــش ب
نخستین بار 50 فروند هواپیمای 
بدون سرنشین تهاجمی 170 
RQ ایــرانــی هــمــراه بــا تعدادی 
و  تهاجمی  پهپاد های  از  دیگر 
رزمی شرکت کردند. به گزارش 
خبرگزاری صداوسیما، سردار 

سرتیپ پاسدار امیرعلی حاجی 
زاده درباره موفقیت این عملیات 
ــزود: پـــرواز هــمــزمــان ده ها  ــ اف
پهپاد در یک منطقه جغرافیایی 
بسیار کوچک امری مهم است. 
همچنین سرلشکر رشید فرمانده 
قرارگاه مرکزی خاتم الانبیا با 
اشاره به این که ایران در برابر هر 
متجاوزی کاملًا آمادگی دارد، 
ــرد فهم این  ــدواری ک ــی ابـــراز ام
مسئله توسط دشمنان با آزمون 
عملی و پــرداخــت هزینه های 
سنگین توسط آنان حاصل نشود.

فارین پالیسی:پیشرفت 	 
صنعت  هوا-فضای ایران، 
آمریکا را نگران کرده است

توانایی  129 که  پهپاد شاهد 

ــک بار  ــرواز 24 ساعته )بـــا ی ــ پ
سوخت گیری( دارد و همزمان 
4 بمب یا موشک هوشمند سدید 
ــدف گیری  را حمل کـــرده و ه
در شعاع 1700 کیلومتری را 
داراســـت، از جمله پهپادهایی 
بود که در این رزمایش استفاده 

شدند. 
رزمــایــش سپاه همان طــور که 
رسانه  در  شد  می  بینی  پیش 
هــــای ضـــدایـــرانـــی بـــازتـــاب 
ــت. روزنامه  گسترده ای داش
صهیونیستی »جروزالم پُست« با 
اشاره به رزمایش های موشکی 
ایران در ماه های قبل، نوشت: 
ــال  »جـــمـــهـــوری اســـلامـــی س
گروه های  مواضع  به  گذشته 
ضدایرانی و همچنین داعش در 
سوریه موشک بالستیک شلیک 
کرد. ایران در حال قدرت نمایی 
در خلیج فارس است.«  نشریه 
آمریکایی فارین پالیسی نیز در 
تحلیلی به بررسی پیشرفت های 
ایران در زمینه فناوری هوافضا 
پــرداخــتــه و آن را »تــهــدیــدی« 
جــدی تــر از آن چــه واشنگتن 
ــه نگرانی  ــای ــدارد و »م ــن ــی پ م

آمریکا« ارزیابی کرده است.     


